
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р -/ 2013 г.

О внесении изменения в постановление администрации 
города Рязани от 22.07.2013 № 2929 «О направлении проекта 

изменений в Правила землепользования и застройки 
в городе Рязани, утвержденные решением Рязанской городской 

Думы от 11.12.2008 № 897-1, в Рязанскую городскую Думу»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации города Рязани от 22.07.2013 

№ 2929 «О направлении проекта изменений в Правила землепользования и застройки в 

городе Рязани, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 897-1, в 

Рязанскую городскую Думу», дополнив пункт 1 после слов «- художественные школы и 

студии;» абзацем следующего содержания:

«- хореографические школы и студии;».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Воробьева А.С.

/
В.Е.АртемовГлава администрации

//


